
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L^ \ '

P O R T A R I A Nfi 3.038

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Nomear o Senhor FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA pa 
ra exercer o cargo de Fiscal, Padrão "G", em comissão, lota-* 
do no Setor de Fiscalização do Departamento de Finanças, da 
Prefeitura (^lunicipal, a partir do dia 16 de fevereiro de
1977.

Registre-se e cumpra-se.

p.n.

ARTHUR BA RINI
* Prefeito Municipal =

/Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento^^-d^ Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 11 de 
1977.

_Q?7r\Xj.n. G c y ^ k x i ú  Q i i ^ A n / ) r íL.

fevereiro de

r ■ i nmr/; u u  
yOSt GALVflO GIORDANI

s Encarregada do Setor de Serviços Gerais


